
月 日

4 1 108年第一季存款餘額 916,737

4 12 2019040001 書籍收入 樂學書局《法制史研究》07本 2,520 919,257

4 13 2019040002 雜支 運費（寄送書本-5-洪Ｏ琪） 65 919,192

4 13 2019040003 雜支 運費（寄送書本-學生書局30本） 110 919,082

4 13 2019040004 雜支
運費（寄送書本-張Ｏ昌、翁
Ｏ瑄） 160 918,922

4 26 2019040005 書籍收入 學生書局《法制史研究》48本 12,600 931,522

4 27 2019040006 雜支 理事交通費（高鐵） 1,860 929,662

4 30 2019040007 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎四月份薪資 8,500 921,162

4 30 2019040008 人事費用 秘書唐Ｏ筌四月份薪資 5,000 916,162

5 12 2019050001 人事費用
臨時工資（法制史研究倉儲整理
工讀金）

1,000 915,162

5 12 2019050002 雜支 封箱膠帶、麥克筆 72 915,090

5 19 2019050003 雜支 5/19 夏季論壇翻譯費 4,000 911,090

5 19 2019050004 雜支 5/19 夏季論壇翻譯者交通費 1,400 909,690

5 19 2019050005 雜支 5/19 夏季論壇(紅茶包、紙杯) 78 909,612

5 24 2019050006 書籍收入 元照出版社《法制史研究》20本 7,200 916,812

5 27 2019050007 雜支
107年度報稅資料暨會址變更核可
報備函郵寄費

95 916,717

5 28 2019050008 雜支
5/31-6/1第三屆中國法律與歷史
國際學術研討會（贈書運費）

1,200 915,517

5 31 2019050009 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎五月份薪資 8,500 907,017

5 31 2019050010 人事費用 秘書唐Ｏ筌五月份薪資 5,000 902,017

6 22 2019060001 會費收入 洪Ｏ唐（108年會費） 2,000 904,017

6 29 2019060002 雜支 6/29 編審會兩位編審委員出席費 4,000 900,017

6 29 2019060003 雜支 《法制史研究》審查費 2,000 898,017

6 30 2019060004 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎六月份薪資 8,500 889,517

6 30 2019060005 人事費用 秘書唐Ｏ筌六月份薪資 5,000 884,517

884,517108年度第二季存款餘額
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